

Årsredovisning för LL Creations AB

559026-2738

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lisa Lind
Verkställande direktör

2023-06-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för LL Creations AB, 559026-2738, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2015 och bedriver sedan dess konsultverksamhet med fokus på kommunikation, PR, marknad, utbildning, hälsa, upplevelser, event samt sjöfart, bygg och teknik.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 725 613	1 160 435	1 079 832	1 031 070
Resultat efter finansiella poster	565 852	160 545	216 982	18 406
Soliditet %	54,9	42,6	60,4	41,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med ca 49% jämfört med föregående år. Ökningen beror på större efterfrågan av företagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	52 105	124 174
Balanseras i ny räkning		124 174	-124 174
Utdelning		-150 000	
Årets resultat			431 491
Belopp vid årets utgång	50 000	26 279	431 491

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	26 279
Årets resultat	431 491
Summa	457 770
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	157 770
Summa	457 770

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 725 613	1 160 435
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 725 613	1 160 435
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-75 182	-5 169
Övriga externa kostnader		-197 020	-161 808
Personalkostnader	2	-882 625	-826 722
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 051	-5 051
Summa rörelsekostnader		-1 159 878	-998 750
Rörelseresultat		565 735	161 685
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		149	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32	-1 140
Summa finansiella poster		117	-1 140
Resultat efter finansiella poster		565 852	160 545
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-14 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-14 000	0
Resultat före skatt		551 852	160 545
Skatter			
Skatt på årets resultat		-120 361	-36 371
Årets resultat		431 491	124 174

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	5 051
Summa materiella anläggningstillgångar		0	5 051
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	181 888	121 888
Summa finansiella anläggningstillgångar		181 888	121 888
Summa anläggningstillgångar		181 888	126 939
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		318 074	272 511
Övriga fordringar		78 333	104 976
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		153 148	66 369
Summa kortfristiga fordringar		549 555	443 856
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		79 566	73 566
Summa kortfristiga placeringar		79 566	73 566
Kassa och bank			
Kassa och bank		558 633	433 436
Summa kassa och bank		558 633	433 436
Summa omsättningstillgångar		1 187 754	950 858
SUMMA TILLGÅNGAR		1 369 642	1 077 797

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		26 279	52 105
Årets resultat		431 491	124 174
Summa fritt eget kapital		457 770	176 279
Summa eget kapital		507 770	226 279
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		307 000	293 000
Summa obeskattade reserver		307 000	293 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 575	10 674
Skatteskulder		120 361	86 491
Övriga skulder		401 936	451 353
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		554 872	558 518
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 369 642	1 077 797

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 256	25 256
Utgående anskaffningsvärden	25 256	25 256
Ingående avskrivningar	-20 205	-15 154
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 051	-5 051
Utgående avskrivningar	-25 256	-20 205
Redovisat värde	0	5 051

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	121 888	56 888
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	60 000	65 000
Försäljningar		0
Utgående anskaffningsvärden	181 888	121 888
Redovisat värde	181 888	121 888

Underskrifter

Stockholm

Lisa Lind

2023-06-26

Lisa Lind

Datum

Verkställande direktör